令和 4 年 6 月 15 日

0 号地定例会・議事録

                           <出席者 12  名＞

1. 事務局より

   特になし

2. 0 号地協議事項

1）実施報告

前回、前々回と備品の点検、補充品の確認、使用工具の管理と記録を行った。

、

  2）今後の予定(0 号地関連)

7 月 2 日 幼稚園への七夕用の竹の提供（1 号地）  鈴木さん対応

 パソコン買い換えの検討

今後開催されるイベントの材料の準備・整理

    3) 本日の作業

    引き続きイベントの材料の準備・整理・確認

引き続き工具類の整理及び発注

レザープリンター導入の件    木村さんイ確認する。

3. 次回定例会

7 月 6 日(水)午後 1 時半より